
V'

Město Zamberk
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:
K Mont Choceň, s.r.o.
Vraclavská 285
566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25916483

OBJEDNÁVKA Č.: : 276/23/INVE

Vystaveno dne 5. 12. 2023
Schváleno dne 7. 12. 2023

Objednáváme u Vás v souladu s usnesením Rady města Žamberka č. 28/2023-RADN1312 ze
dne 22.11.2023 vyhotovení projektové dokumentace na realizaci rekonstrukce VZT, ÚT a
FVE v objektu Školní jídelny a Mateřské školy, nám. Gen. Knopa 433 v souladu s cenovou
nabídkou PROJEKCE č. 2024/5151 ze dne 13.11.2023 uvedené v příloze.
Po předání a převzetí díla bude vystaven daňový doklad se splatností 30 dnů od jeho převzetí.

Předmětem objednávky jsou především tvto práce:
Zaměření skutečného stavu
Profese VZT
Rekonstrukce rozvodů VZT pro varnu a jídelnu do fáze DPS
Profese ÚT
Elektroinstalace + MaR pro VZT a kotelnu
Silová část elektro pro FTVE včetně výpočtu velikosti FTVE
Hromosvod a silové propojení do školní družiny
Stavební úpravy pro kotelnu a FTVE
Zpracování položkového řo@očtu
Vytvoření dokumentace pro podání ke stavebnímu povolení
Zpracování hlukové studie
Požárně bezpečnostní řešení stavby
Veřejnoprávní projednání + projednání s investorem

cena bez DPH
15 000,-
80 000,-
35 000,-
60 000,-
45 000,-
30 000,-
25 000,-
40 000,-
40 000,-
30 000,-
20 000,-
10 000,-
15 000,-

Termíny plnění:
Dokumentace ke stavebnímu povolení
Dokumentace k realizaci díla

Záruční podmínky na dílo

do 30.04.2024
do 30.06.2024

60 měsíců

Fakturujte na adresu: Město Zamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846
E-mail: fakturv@zamberk.eu: ID datové schránky: ia9b3gu
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,-
KČ bez DPH).



'g'

Město Zamberk
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Před zahájením projekčních prací proběhne místní šetření, na kterém budou doplněny termíny
- etapy zpracování projektové dokumentace, případné sankční postihy za nedodržení časových
dohod. Datum místního šetření bude stanoven po vzájemné dohodě dodavatele a oprávněných
osob objednavatele.

Kontaktní osoba - vojtěch Šmok energo@smok-zbk.cz , tel. 605 824 689

Předmět objednávky
1.Projektová dokumentace rekonstrukce VZT, ÚT
a FVE objektu č.p.443 nám.Gen.Knopa

Předpokládaná cena celkem: 538 450,00 KČ

Množství Jednotka
Cena za jedn.

včetně DPH

l 538 450,00

Dodací adresa.' Městský úřad Žamberk
Masarykovo nám. /66
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti:

správce rozpočtu:
příkazce operace:

Fakturujte na adresu: Město Zamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846
E-mail: faktury@zamberk.eu: ID datové schránky: ia9b3gu
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo úČtu: 27-1321320309/0800
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,-
KČ bez DPH).



" V ·W · -'m 7R ' ': ~ ©S

M0NT'" ' · f """"'" "' "2~.' 'Lř'

Cenová nabídka - PROJEKCE č. 2024/5151

Dodavatel:
K Mont Choceň, s.r.o.
Vraclavská 285
566 01Vysoké Mýto
Tel.: +
email:

lČ: 25916483
DIČ: CZ25916483

Zakázka: Rekonstrukce VÍÍT a ÚT MŠ a Školní jídelny Žamberk, Nádražní 433

Na základě Vaší poptávky Vám tímto předkládáme cenovou nabídku na zpracováni dokumentace ke
stavebnímu povolenI (OSP) v podrobnostech pro realizaci včetně položkového rozpočtu a veřejnoprávního
projednání.

Dokumentace bude řešit výměnu VZT jednotek pro varnu a jídelnu + malou jídelnu. Každá jednotka bude
osazena rekuperací a napojena na stávající rozvody pro kuchyně a jídelnu a doplněno potrubí pro rovnotlaké
větrání každého prostoru. Rekonstrukce rozvodů bude řešena samostatnou částí projektu.

Rekonstrukce rozvodů vytápěni a osazení regulace pro jednotlivé zóny jsou předmětem nabídky. Předmětem
nabídky nejsou případné posudky hlukové, případně další požadavky vyplývajíci z projednání s dotčenými
úřady statní správy. Podáni žádosti o stavební povolení podá investor.

Dokumentace bude předána v tištěné podobě v počtu 4 parě a elektronicky na email objednatele.

1. PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem nabídky je zpracováni dokumentace k stavebnímu povolení a dopracováni dokumentace pro
výběr zhotovitele " výkaz výměr.

2. NABÍDKOVÁ CENA

Zaměřeni skutečného stavu:
Profese VZT:
Rekonstrukce rozvodů VZT pro varnu a jídelnu do fáze DPS:
Profese ÚT:
Elektroinstalace + MaR pro VZT a kotelnu:
Silová část elektro pro FTVE včetně výpočtu velikosti FTVE:
Hromosvod a silové propojení do školní družiny:
Stavební úpravy pro kotelnu a FTVE:
Zpracování položkového rozpočtu:
Vytvoření dokumentace pro podání ke stavebnímu povolení:

15 000,-
80 000,-
35 000,-
60 000,-
45 000,-
30 000,-
25 000,-
40 000,-
40 000,-
30 000,-



Zpracování hlukové studie:
Požárně bezpečnostní řešení stavby:
Veřeinoprávni projednáni + proiednání s investorem:
Cena celkem

20 000,-
10 000,-
15 000,-

445 000,- KČ bez DPH

3. TERMÍNY PLNĚNÍ

Dokumentace ke stavebnímu povolení:
Dokumentace k realizaci díla:

do 30.4. 2024
do 30.6. 2024

4. ZÁRUKY ZA DÍLO

Záruční podmínky za dílo 60 měsíců

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Po přebrání a předání díla bude vystaven daňový doklad, který bude objednatelem uhrazen do 30 dnů ode
dne vystavení. Za opožděné proplaceni faktury vyúčtuje zhotovitel objednavateli penále ve výši 0,05 % ze
sjednané částky za každý den prodlenI.

6.ZÁVĚR

Platnost nabídky je 60 dni od data jejího vystavení.
Věříme, že Vás naše cenová nabídka osloví a těšíme se na další spolupráci.

Vystavil(a):
Datum vystavení:

lva Sokolová, t
13.11.2023

Za K Mont Choceň, s.r.o.


